

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Vinge Ejendomme ApS**

**C/O City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 44 08 36 55**

## **Årsrapport**

**23. maj - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

**Rolf Stuhr Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 23. maj - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinge Ejendomme ApS C/O City Apartment A/S Martinsvej 8 1926 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 44 08 36 55
	Regnskabsår: 23. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Rolf Stuhr Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	City Apartment A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i opførsel af investeringsejendom til boligudlejning på den ubebyggede grund matr. nr. 5R Snostrup By, Snostrup.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække ved egen indtjening. Moderselskabet har meddelt direktionen at selskabet ulimiteret tilbagetræder for selskabets gæld til moderselskabet, indtil der er fuld dækning for selskabets indskudskapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-45.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-45.000</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-207.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.910</b>
3 Skat af årets resultat	54.010
<b>Årets resultat</b>	<b>-198.900</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-198.900
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-198.900</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Investeringsejendomme under opførelse	<u>9.494.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.494.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.494.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>54.010</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>54.010</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.548.510</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-198.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-158.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.669.910
Anden gæld	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.707.410
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.707.410</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.548.510</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 23. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.900	-198.900
	<b>40.000</b>	<b>-198.900</b>	<b>-158.900</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ejer forventer at selskabet vil reetablere egenkapitalen inden for en kortere årrække ved egen indtjening. Moderselskabet har meddelt direktionen at selskabet ulimiteret tilbagetræder for selskabets gæld til moderselskabet, indtil der er fuld dækning for selskabets indskudskapital.

23/5 2023  
- 31/12 2023  
kr.

---

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	207.910
	<b>207.910</b>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-54.010
	<b>-54.010</b>

31/12 2023  
kr.

---

### 4. Investeringsejendomme under opførelse

Kostpris 23. maj 2023	0
Tilgang i årets løb	9.494.500
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>9.494.500</b>
Årets regulering til dagsværdi	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>9.494.500</b>

Selskabets investeringsejendom under opførelse består af en byggegrund på i alt 11.285 kvm beliggende i Frederikssund. Den endnu ikke færdigudviklede grund er værdiansat på baggrund af senest gennemførte handel (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) med tillæg af projektomkostninger.

Selskabets ledelse har endnu ikke valgt et projekt til opførelse på grunden.

## Noter

---

	31/12 2023 kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>	
	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	9.494.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S, CVR-nr. 14 40 84 87, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 7. Nærtstående parter

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for City Apartment A/S, Martinsvej 8, 1926 Frederiksberg C.